

5ª GERÊNCIA REGIONAL DE ENSINO

CHAMADA PÚBLICA 2026

RESULTADO POR FORNECEDOR



Assinado com senha por [SEE91146] [SENHA] JOÃO CARLOS DE FARIAS CAVALCANTE em 13/03/2026 - 11:32hs.
Documento Nº: 10465174.87571834-472 - consulta à autenticidade em
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=10465174.87571834-472>



SEEPRC202610274V01

Cooperativa Coafam Cariri			
CARAÚBAS			
ECI Cel. Serveliano de Farias Castro			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 14,20	14,20	150	R\$ 2.130,00
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 17,50	17,50	100	R\$ 1.750,00
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 15,60	15,60	150	R\$ 2.340,00
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 14,55	14,55	150	R\$ 2.182,50
		TOTAL	R\$ 8.402,50
CONGO			
ECIT Manoel Alves Campos			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 14,20	14,20	200	R\$ 2.840,00
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 17,50	17,50	200	R\$ 3.500,00
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 15,60	15,60	200	R\$ 3.120,00
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 14,55	14,55	200	R\$ 2.910,00
		TOTAL	R\$ 12.370,00
COXIXOLA			
ECI Manoel Honorato Sobrinho			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ACEROLA (KG) R\$ 7,70	7,70	50	R\$ 385,00
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	50	R\$ 485,00
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	110	R\$ 957,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	220	R\$ 1.287,00
BATATA INGLESA (KG) R\$ 8,70	8,70	60	R\$ 522,00
BETERRABA (KG) R\$ 8,00	8,00	20	R\$ 160,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	150	R\$ 1.200,00
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 4,00	4,00	10	R\$ 40,00
CENOURA (KG) R\$ 8,70	8,70	70	R\$ 609,00
CHUCHU (KG) R\$ 6,70	6,70	30	R\$ 201,00
COENTRO (molho 500g) R\$ 5,70	5,70	40	R\$ 228,00
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,70	9,70	40	R\$ 388,00
GOIABA (KG) R\$ 5,70	5,70	50	R\$ 285,00
HORTELÃ (KG) R\$ 9,35	9,35	8	R\$ 74,80
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,70	6,70	60	R\$ 402,00
MAMÃO (KG) R\$ 6,00	6,00	30	R\$ 180,00
MANGA ESPADA (KG) R\$ 6,35	6,35	40	R\$ 254,00
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	50	R\$ 365,00
MELÃO (KG) R\$ 6,70	6,70	30	R\$ 201,00
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,50	6,50	30	R\$ 195,00
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 14,20	14,20	120	R\$ 1.704,00



POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 17,50	17,50	80	R\$ 1.400,00
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 15,60	15,60	90	R\$ 1.404,00
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 14,55	14,55	80	R\$ 1.164,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	9,27	80	R\$ 741,60
		TOTAL	R\$ 14.832,40

GURJÃO
ECIT Juarez Maracajá
5ª GRE

ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ACEROLA (KG) R\$ 7,70	7,70	100	R\$ 770,00
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	100	R\$ 970,00
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	100	R\$ 870,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	100	R\$ 585,00
BATATA INGLESA (KG) R\$ 8,70	8,70	100	R\$ 870,00
BETERRABA (KG) R\$ 8,00	8,00	200	R\$ 1.600,00
BOLO (KG) R\$ 19,00	19,00	250	R\$ 4.750,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	250	R\$ 2.000,00
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 4,00	4,00	250	R\$ 1.000,00
CENOURA (KG) R\$ 8,70	8,70	100	R\$ 870,00
CHUCHU (KG) R\$ 6,70	6,70	100	R\$ 670,00
COENTRO (molho 500g) R\$ 5,70	5,70	200	R\$ 1.140,00
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,70	9,70	50	R\$ 485,00
GOIABA (KG) R\$ 5,70	5,70	100	R\$ 570,00
HORTELÃ (KG) R\$ 9,35	9,35	50	R\$ 467,50
JERIMUM LEITE (KG) R\$ 5,00	5,00	50	R\$ 250,00
LARANJA PERA (KG) R\$ 6,00	6,00	50	R\$ 300,00
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,70	6,70	50	R\$ 335,00
MAMÃO (KG) R\$ 6,00	6,00	250	R\$ 1.500,00
MANGA ESPADA (KG) R\$ 6,35	6,35	100	R\$ 635,00
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	100	R\$ 730,00
MELÃO (KG) R\$ 6,70	6,70	50	R\$ 335,00
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,50	6,50	200	R\$ 1.300,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	9,27	250	R\$ 2.317,50
		TOTAL	R\$ 25.320,00

LIVRAMENTO
ECIT João Lelys
5ª GRE

ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 14,20	14,20	350	R\$ 4.970,00
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 17,50	17,50	350	R\$ 6.125,00
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 15,60	15,60	350	R\$ 5.460,00
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 14,55	14,55	350	R\$ 5.092,50
		TOTAL	R\$ 21.647,50



PARARI ECI Jairo Aires Caluête 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 14,20	14,20	370	R\$ 5.254,00
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 15,60	15,60	360	R\$ 5.616,00
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 14,55	14,55	370	R\$ 5.383,50
		TOTAL	R\$ 16.253,50
SANTO ANDRÉ ECI Professora Neir Alves Porto 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	60	R\$ 582,00
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	300	R\$ 2.610,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	300	R\$ 1.755,00
BATATA INGLESA (KG) R\$ 8,70	8,70	60	R\$ 522,00
BETERRABA (KG) R\$ 8,00	8,00	30	R\$ 240,00
BOLO (KG) R\$ 19,00	19,00	120	R\$ 2.280,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	150	R\$ 1.200,00
CENOURA (KG) R\$ 8,70	8,70	90	R\$ 783,00
COENTRO (molho 500g) R\$ 5,70	5,70	25	R\$ 142,50
LARANJA PERA (KG) R\$ 6,00	6,00	120	R\$ 720,00
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,70	6,70	100	R\$ 670,00
MAMÃO (KG) R\$ 6,00	6,00	98	R\$ 588,00
MANGA ESPADA (KG) R\$ 6,35	6,35	100	R\$ 635,00
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	100	R\$ 730,00
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,50	6,50	37	R\$ 240,50
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 14,20	14,20	80	R\$ 1.136,00
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 15,60	15,60	100	R\$ 1.560,00
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 14,55	14,55	80	R\$ 1.164,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	9,27	210	R\$ 1.946,70
		TOTAL	R\$ 19.504,70
SÃO JOÃO DO CARIRI EEEF Severino Medeiros Ramos 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
BOLO (KG) R\$ 19,00	19,00	120	R\$ 2.280,00
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 14,20	14,20	150	R\$ 2.130,00
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 17,50	17,50	50	R\$ 875,00
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 15,60	15,60	50	R\$ 780,00
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 14,55	14,55	150	R\$ 2.182,50
		TOTAL	R\$ 8.247,50



SÃO JOÃO DO CARIRI ECIT Jornalista José Leal Ramos 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
BOLO (KG) R\$ 19,00	19,00	180	R\$ 3.420,00
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 14,20	14,20	200	R\$ 2.840,00
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 15,60	15,60	150	R\$ 2.340,00
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 14,55	14,55	150	R\$ 2.182,50
		TOTAL	R\$ 10.782,50
SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS ECI Bartolomeu Maracajá 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 14,20	14,20	120	R\$ 1.704,00
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 17,50	17,50	80	R\$ 1.400,00
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 15,60	15,60	120	R\$ 1.872,00
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 14,55	14,55	120	R\$ 1.746,00
		TOTAL	R\$ 6.722,00
SERRA BRANCA EEEFM Maria Balbina Pereira 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ACEROLA (KG) R\$ 7,70	7,70	80	R\$ 616,00
CHUCHU (KG) R\$ 6,70	6,70	40	R\$ 268,00
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 14,20	14,20	20	R\$ 284,00
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 15,60	15,60	50	R\$ 780,00
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 14,55	14,55	50	R\$ 727,50
		TOTAL	R\$ 2.675,50
SERRA BRANCA EEEFM Senador José Gaudêncio 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 14,20	14,20	150	R\$ 2.130,00
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 15,60	15,60	150	R\$ 2.340,00
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 14,55	14,55	150	R\$ 2.182,50
		TOTAL	R\$ 6.652,50
SERRA BRANCA ECIT Serra Branca Inácio Antonino 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
CHUCHU (KG) R\$ 6,70	6,70	40	R\$ 268,00
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 14,20	14,20	40	R\$ 568,00
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 17,50	17,50	40	R\$ 700,00



POLPA DE CAJU (KG) R\$ 15,60	15,60	80	R\$ 1.248,00
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 14,55	14,55	50	R\$ 727,50
		TOTAL	R\$ 3.511,50
SERRA BRANCA EEEF Vasconcelos Brandão 5ª GRE			
CHUCHU (KG) R\$ 6,70	6,70	50	R\$ 335,00
MANGA ESPADA (KG) R\$ 6,35	6,35	60	R\$ 381,00
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 14,20	14,20	120	R\$ 1.704,00
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 17,50	17,50	120	R\$ 2.100,00
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 15,60	15,60	120	R\$ 1.872,00
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 14,55	14,55	R\$ 150,00	R\$ 2.182,50
		TOTAL	R\$ 8.574,50
SUMÉ ECITE Prof. José Gonçalves de Queiroz 5ª GRE			
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 14,20	14,20	400	R\$ 5.680,00
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 17,50	17,50	200	R\$ 3.500,00
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 15,60	15,60	300	R\$ 4.680,00
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 14,55	14,55	400	R\$ 5.820,00
		TOTAL	R\$ 19.680,00



Cooperativa Nordestina - Central de Cooperativas Agropecuárias			
AMPARO ECI de Amparo 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
CARNE CAPRINA (KG) R\$ 45,00	45,00	40	R\$ 1.800,00
COXA/SOBRECOXA (KG) R\$ 23,40	23,40	80	R\$ 1.872,00
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 23,30	23,30	80	R\$ 1.864,00
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 12,10	12,10	200	R\$ 2.420,00
IOGURTE CAPRINO (L) R\$ 13,30	13,30	60	R\$ 798,00
MANTEIGA (500g) R\$ 25,80	25,80	50	R\$ 1.290,00
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 32,50	32,50	120	R\$ 3.900,00
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 14,20	14,20	150	R\$ 2.130,00
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 17,50	17,50	60	R\$ 1.050,00
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 15,60	15,60	100	R\$ 1.560,00
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 14,55	14,55	100	R\$ 1.455,00
QUEIJO COALHO BOVINO (KG) R\$ 42,45	42,45	40	R\$ 1.698,00
		TOTAL	R\$ 21.837,00
CAMALAÚ ECIT Pedro Bezerra Filho 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
CARNE CAPRINA (KG) R\$ 45,00	45,00	0	R\$ 0,00
COXA/SOBRECOXA (KG) R\$ 23,40	23,40	0	R\$ 0,00
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 23,30	23,30	0	R\$ 0,00
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 12,10	12,10	1200	R\$ 14.520,00
IOGURTE CAPRINO (L) R\$ 13,30	13,30	0	R\$ 0,00
MANTEIGA (500g) R\$ 25,80	25,80	0	R\$ 0,00
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 32,50	32,50	0	R\$ 0,00
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 14,20	14,20	800	R\$ 11.360,00
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 17,50	17,50	0	R\$ 0,00
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 15,60	15,60	0	R\$ 0,00
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 14,55	14,55	800	R\$ 11.640,00
QUEIJO COALHO BOVINO (KG) R\$ 42,45	42,45	400	R\$ 16.980,00
		TOTAL	R\$ 54.500,00
CARAÚBAS ECI Cel. Serveliano de Farias Castro 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
CARNE CAPRINA (KG) R\$ 45,00	45,00	200	R\$ 9.000,00
COXA/SOBRECOXA (KG) R\$ 23,40	23,40	600	R\$ 14.040,00
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 23,30	23,30	400	R\$ 9.320,00
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 12,10	12,10	250	R\$ 3.025,00
IOGURTE CAPRINO (L) R\$ 13,30	13,30	150	R\$ 1.995,00
MANTEIGA (500g) R\$ 25,80	25,80	20	R\$ 516,00
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 32,50	32,50	800	R\$ 26.000,00
QUEIJO COALHO BOVINO (KG) R\$ 42,45	42,45	50	R\$ 2.122,50



			TOTAL	R\$ 66.018,50
CONGO ECIT Manoel Alves Campos 5ª GRE				
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM	
CARNE CAPRINA (KG) R\$ 45,00	45,00	500	R\$ 22.500,00	
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 12,10	12,10	400	R\$ 4.840,00	
IOGURTE CAPRINO (L) R\$ 13,30	13,30	240	R\$ 3.192,00	
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 32,50	32,50	400	R\$ 13.000,00	
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 14,20	14,20	200	R\$ 2.840,00	
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 17,50	17,50	200	R\$ 3.500,00	
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 15,60	15,60	200	R\$ 3.120,00	
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 14,55	14,55	200	R\$ 2.910,00	
			TOTAL	R\$ 55.902,00
COXIXOLA ECI Manoel Honorato Sobrinho 5ª GRE				
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM	
CARNE CAPRINA (KG) R\$ 45,00	45,00	80	R\$ 3.600,00	
COXA/SOBRECOXA (KG) R\$ 23,40	23,40	100	R\$ 2.340,00	
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 23,30	23,30	290	R\$ 6.757,00	
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 12,10	12,10	150	R\$ 1.815,00	
IOGURTE CAPRINO (L) R\$ 13,30	13,30	100	R\$ 1.330,00	
MANTEIGA (500g) R\$ 25,80	25,80	100	R\$ 2.580,00	
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 32,50	32,50	120	R\$ 3.900,00	
QUEIJO COALHO BOVINO (KG) R\$ 42,45	42,45	70	R\$ 2.971,50	
			TOTAL	R\$ 25.293,50
GURJÃO ECIT Juarez Maracajá 5ª GRE				
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM	
CARNE CAPRINA (KG) R\$ 45,00	45,00	100	R\$ 4.500,00	
COXA/SOBRECOXA (KG) R\$ 23,40	23,40	300	R\$ 7.020,00	
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 23,30	23,30	500	R\$ 11.650,00	
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 12,10	12,10	250	R\$ 3.025,00	
IOGURTE CAPRINO (L) R\$ 13,30	13,30	100	R\$ 1.330,00	
MANTEIGA (500g) R\$ 25,80	25,80	50	R\$ 1.290,00	
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 32,50	32,50	200	R\$ 6.500,00	
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 14,20	14,20	250	R\$ 3.550,00	
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 17,50	17,50	250	R\$ 4.375,00	
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 15,60	15,60	250	R\$ 3.900,00	
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 14,55	14,55	250	R\$ 3.637,50	
QUEIJO COALHO BOVINO (KG) R\$ 42,45	42,45	250	R\$ 10.612,50	
			TOTAL	R\$ 61.390,00
LIVRAMENTO ECIT João Lelys 5ª GRE				



ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
CARNE CAPRINA (KG) R\$ 45,00	45,00	216	R\$ 9.720,00
COXA/SOBRECOXA (KG) R\$ 23,40	23,40	1200	R\$ 28.080,00
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 23,30	23,30	1200	R\$ 27.960,00
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 12,10	12,10	400	R\$ 4.840,00
MANTEIGA (500g) R\$ 25,80	25,80	571	R\$ 14.731,80
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 32,50	32,50	100	R\$ 3.250,00
QUEIJO COALHO BOVINO (KG) R\$ 42,45	42,45	200	R\$ 8.490,00
		TOTAL	R\$ 97.071,80

MONTEIRO
ECIT José Leite de Souza
5ª GRE

ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
CARNE CAPRINA (KG) R\$ 45,00	45,00	60	R\$ 2.700,00
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 23,30	23,30	600	R\$ 13.980,00
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 12,10	12,10	2400	R\$ 29.040,00
IOGURTE CAPRINO (L) R\$ 13,30	13,30	300	R\$ 3.990,00
MANTEIGA (500g) R\$ 25,80	25,80	100	R\$ 2.580,00
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 14,20	14,20	200	R\$ 2.840,00
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 17,50	17,50	100	R\$ 1.750,00
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 15,60	15,60	150	R\$ 2.340,00
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 14,55	14,55	200	R\$ 2.910,00
QUEIJO COALHO BOVINO (KG) R\$ 42,45	42,45	200	R\$ 8.490,00
		TOTAL	R\$ 70.620,00

MONTEIRO
EEEFM João de Oliveira Chaves
5ª GRE

ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
COXA/SOBRECOXA (KG) R\$ 23,40	23,40	200	R\$ 4.680,00
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 23,30	23,30	200	R\$ 4.660,00
IOGURTE CAPRINO (L) R\$ 13,30	13,30	300	R\$ 3.990,00
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 32,50	32,50	120	R\$ 3.900,00
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 14,20	14,20	150	R\$ 2.130,00
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 17,50	17,50	150	R\$ 2.625,00
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 15,60	15,60	150	R\$ 2.340,00
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 14,55	14,55	150	R\$ 2.182,50
QUEIJO COALHO BOVINO (KG) R\$ 42,45	42,45	50	R\$ 2.122,50
		TOTAL	R\$ 28.630,00

MONTEIRO
EEEFM Miguel Santa Cruz
5ª GRE

ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
COXA/SOBRECOXA (KG) R\$ 23,40	23,40	400	R\$ 9.360,00
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 23,30	23,30	600	R\$ 13.980,00
IOGURTE CAPRINO (L) R\$ 13,30	13,30	400	R\$ 5.320,00
MANTEIGA (500g) R\$ 25,80	25,80	50	R\$ 1.290,00



OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 32,50	32,50	300	R\$ 9.750,00
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 14,20	14,20	200	R\$ 2.840,00
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 17,50	17,50	180	R\$ 3.150,00
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 15,60	15,60	180	R\$ 2.808,00
QUEIJO COALHO BOVINO (KG) R\$ 42,45	42,45	126	R\$ 5.348,70
		TOTAL	R\$ 53.846,70
OURO VELHO ECI Nossa Senhora das Graças 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
COXA/SOBRECOXA (KG) R\$ 23,40	23,40	800	R\$ 18.720,00
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 23,30	23,30	940	R\$ 21.902,00
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 12,10	12,10	260	R\$ 3.146,00
MANTEIGA (500g) R\$ 25,80	25,80	70	R\$ 1.806,00
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 32,50	32,50	130	R\$ 4.225,00
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 14,20	14,20	290	R\$ 4.118,00
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 15,60	15,60	120	R\$ 1.872,00
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 14,55	14,55	180	R\$ 2.619,00
QUEIJO COALHO BOVINO (KG) R\$ 42,45	42,45	200	R\$ 8.490,00
		TOTAL	R\$ 66.898,00
PARARI ECI Jairo Aires Caluête 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
COXA/SOBRECOXA (KG) R\$ 23,40	23,40	400	R\$ 9.360,00
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 23,30	23,30	450	R\$ 10.485,00
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 12,10	12,10	450	R\$ 5.445,00
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 32,50	32,50	25	R\$ 812,50
QUEIJO COALHO BOVINO (KG) R\$ 42,45	42,45	100	R\$ 4.245,00
		TOTAL	R\$ 30.347,50
PRATA ECIT Francisco de Assis Gonzaga 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
CARNE CAPRINA (KG) R\$ 45,00	45,00	180	R\$ 8.100,00
COXA/SOBRECOXA (KG) R\$ 23,40	23,40	650	R\$ 15.210,00
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 23,30	23,30	1000	R\$ 23.300,00
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 12,10	12,10	500	R\$ 6.050,00
IOGURTE CAPRINO (L) R\$ 13,30	13,30	300	R\$ 3.990,00
MANTEIGA (500g) R\$ 25,80	25,80	116	R\$ 2.992,80
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 32,50	32,50	180	R\$ 5.850,00
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 14,20	14,20	120	R\$ 1.704,00
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 17,50	17,50	80	R\$ 1.400,00
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 15,60	15,60	120	R\$ 1.872,00
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 14,55	14,55	120	R\$ 1.746,00
QUEIJO COALHO BOVINO (KG) R\$ 42,45	42,45	150	R\$ 6.367,50
		TOTAL	R\$ 78.582,30



SANTO ANDRÉ ECI Professora Neir Alves Porto 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
COXA/SOBRECOXA (KG) R\$ 23,40	23,40	400	R\$ 9.360,00
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 23,30	23,30	400	R\$ 9.320,00
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 12,10	12,10	250	R\$ 3.025,00
MANTEIGA (500g) R\$ 25,80	25,80	250	R\$ 6.450,00
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 32,50	32,50	200	R\$ 6.500,00
QUEIJO COALHO BOVINO (KG) R\$ 42,45	42,45	100	R\$ 4.245,00
		TOTAL	R\$ 38.900,00
SÃO JOÃO DO CARIRI EEEEF Severino Medeiros Ramos 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
CARNE CAPRINA (KG) R\$ 45,00	45,00	60	R\$ 2.700,00
COXA/SOBRECOXA (KG) R\$ 23,40	23,40	100	R\$ 2.340,00
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 23,30	23,30	200	R\$ 4.660,00
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 12,10	12,10	80	R\$ 968,00
MANTEIGA (500g) R\$ 25,80	25,80	10	R\$ 258,00
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 32,50	32,50	30	R\$ 975,00
QUEIJO COALHO BOVINO (KG) R\$ 42,45	42,45	150	R\$ 6.367,50
		TOTAL	R\$ 18.268,50
SÃO JOÃO DO CARIRI ECIT Jornalista José Leal Ramos 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
COXA/SOBRECOXA (KG) R\$ 23,40	23,40	500	R\$ 11.700,00
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 23,30	23,30	500	R\$ 11.650,00
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 12,10	12,10	550	R\$ 6.655,00
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 32,50	32,50	160	R\$ 5.200,00
QUEIJO COALHO BOVINO (KG) R\$ 42,45	42,45	85	R\$ 3.608,25
		TOTAL	R\$ 38.813,25
SÃO JOÃO DO TIGRE ECI Mário de Oliveira Chaves 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
CARNE CAPRINA (KG) R\$ 45,00	45,00	74	R\$ 3.330,00
COXA/SOBRECOXA (KG) R\$ 23,40	23,40	678	R\$ 15.865,20
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 23,30	23,30	700	R\$ 16.310,00
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 12,10	12,10	222	R\$ 2.686,20
IOGURTE CAPRINO (L) R\$ 13,30	13,30	150	R\$ 1.995,00
MANTEIGA (500g) R\$ 25,80	25,80	50	R\$ 1.290,00
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 32,50	32,50	200	R\$ 6.500,00
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 14,20	14,20	400	R\$ 5.680,00
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 17,50	17,50	20	R\$ 350,00
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 15,60	15,60	300	R\$ 4.680,00



POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 14,55	14,55	300	R\$ 4.365,00
QUEIJO COALHO BOVINO (KG) R\$ 42,45	42,45	99	R\$ 4.202,55
		TOTAL	R\$ 67.253,95
SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS ECI Bartolomeu Maracajá 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
COXA/SOBRECOXA (KG) R\$ 23,40	23,40	399	R\$ 9.336,60
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 23,30	23,30	400	R\$ 9.320,00
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 12,10	12,10	200	R\$ 2.420,00
IOGURTE CAPRINO (L) R\$ 13,30	13,30	130	R\$ 1.729,00
MANTEIGA (500g) R\$ 25,80	25,80	80	R\$ 2.064,00
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 32,50	32,50	80	R\$ 2.600,00
QUEIJO COALHO BOVINO (KG) R\$ 42,45	42,45	180	R\$ 7.641,00
		TOTAL	R\$ 35.110,60
SÃO SEBASTIÃO DO UMBUZEIRO ECI Malaquias Batista Feitosa 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
CARNE CAPRINA (KG) R\$ 45,00	45,00	108	R\$ 4.860,00
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 23,30	23,30	432	R\$ 10.065,60
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 12,10	12,10	180	R\$ 2.178,00
IOGURTE CAPRINO (L) R\$ 13,30	13,30	180	R\$ 2.394,00
MANTEIGA (500g) R\$ 25,80	25,80	90	R\$ 2.322,00
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 32,50	32,50	135	R\$ 4.387,50
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 14,20	14,20	54	R\$ 766,80
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 14,55	14,55	54	R\$ 785,70
QUEIJO COALHO BOVINO (KG) R\$ 42,45	42,45	36	R\$ 1.528,20
		TOTAL	R\$ 29.287,80
SERRA BRANCA EEEFM Maria Balbina Pereira 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 23,30	23,30	80	R\$ 1.864,00
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 12,10	12,10	81	R\$ 980,10
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 32,50	32,50	15	R\$ 487,50
		TOTAL	R\$ 3.331,60
SERRA BRANCA EEEFM Senador José Gaudêncio 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 23,30	23,30	150	R\$ 3.495,00
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 12,10	12,10	800	R\$ 9.680,00
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 32,50	32,50	200	R\$ 6.500,00
QUEIJO COALHO BOVINO (KG) R\$ 42,45	42,45	100	R\$ 4.245,00
		TOTAL	R\$ 23.920,00



SERRA BRANCA ECIT Serra Branca Inácio Antonino 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
CARNE CAPRINA (KG) R\$ 45,00	45,00	10	R\$ 450,00
COXA/SOBRECOXA (KG) R\$ 23,40	23,40	800	R\$ 18.720,00
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 23,30	23,30	900	R\$ 20.970,00
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 12,10	12,10	1100	R\$ 13.310,00
IOGURTE CAPRINO (L) R\$ 13,30	13,30	10	R\$ 133,00
MANTEIGA (500g) R\$ 25,80	25,80	10	R\$ 258,00
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 32,50	32,50	20	R\$ 650,00
QUEIJO COALHO BOVINO (KG) R\$ 42,45	42,45	30	R\$ 1.273,50
		TOTAL	R\$ 55.764,50
SERRA BRANCA EEEF Vasconcelos Brandão 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
CARNE CAPRINA (KG) R\$ 45,00	45,00	100	R\$ 4.500,00
COXA/SOBRECOXA (KG) R\$ 23,40	23,40	80	R\$ 1.872,00
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 23,30	23,30	100	R\$ 2.330,00
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 12,10	12,10	200	R\$ 2.420,00
IOGURTE CAPRINO (L) R\$ 13,30	13,30	50	R\$ 665,00
MANTEIGA (500g) R\$ 25,80	25,80	20	R\$ 516,00
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 32,50	32,50	300	R\$ 9.750,00
QUEIJO COALHO BOVINO (KG) R\$ 42,45	42,45	100	R\$ 4.245,00
		TOTAL	R\$ 26.298,00
SUMÉ ECITE Prof. José Gonçalves de Queiroz 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 12,10	12,10	1000	R\$ 12.100,00
QUEIJO COALHO BOVINO (KG) R\$ 42,45	42,45	280	R\$ 11.886,00
		TOTAL	R\$ 23.986,00
ZABELÊ ECI Profª Maria Celeste do Nascimento 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
CARNE CAPRINA (KG) R\$ 45,00	45,00	10	R\$ 450,00
COXA/SOBRECOXA (KG) R\$ 23,40	23,40	100	R\$ 2.340,00
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 23,30	23,30	100	R\$ 2.330,00
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 12,10	12,10	100	R\$ 1.210,00
IOGURTE CAPRINO (L) R\$ 13,30	13,30	40	R\$ 532,00
MANTEIGA (500g) R\$ 25,80	25,80	6	R\$ 154,80
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 32,50	32,50	100	R\$ 3.250,00
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 14,20	14,20	70	R\$ 994,00
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 17,50	17,50	30	R\$ 525,00



POLPA DE CAJU (KG) R\$ 15,60	15,60	30	R\$ 468,00
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 14,55	14,55	20	R\$ 291,00
QUEIJO COALHO BOVINO (KG) R\$ 42,45	42,45	15	R\$ 636,75
		TOTAL	R\$ 13.181,55



Assinado com senha por [SEE91146] [SENHA] JOÃO CARLOS DE FARIAS CAVALCANTE em 13/03/2026 - 11:32hs.
Documento Nº: 10465174.87571834-472 - consulta à autenticidade em
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=10465174.87571834-472>



SEEPRC202610274V01

Associação dos Produtores Agroecológicos de Monteiro - APAM			
MONTEIRO ECIT José Leite de Souza 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	333	R\$ 3.230,10
BETERRABA (KG) R\$ 8,00	8,00	50	R\$ 400,00
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 4,00	4,00	200	R\$ 800,00
COENTRO (molho 500g) R\$ 5,70	5,70	200	R\$ 1.140,00
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,70	9,70	35	R\$ 339,50
HORTELÃ (KG) R\$ 9,35	9,35	5	R\$ 46,75
JERIMUM LEITE (KG) R\$ 5,00	5,00	70	R\$ 350,00
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,70	6,70	75	R\$ 502,50
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	300	R\$ 2.190,00
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,50	6,50	30	R\$ 195,00
REPOLHO (KG) R\$ 8,20	8,20	300	R\$ 2.460,00
		TOTAL	R\$ 11.653,85
MONTEIRO EEEFM João de Oliveira Chaves 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
CENOURA (KG) R\$ 8,70	8,70	20	R\$ 174,00
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 10,00	10,00	25	R\$ 250,00
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,70	6,70	33	R\$ 221,10
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,50	6,50	15	R\$ 97,50
		TOTAL	R\$ 742,60
MONTEIRO EEEFM Miguel Santa Cruz 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
CENOURA (KG) R\$ 8,70	8,70	100	R\$ 870,00
GOIABA (KG) R\$ 5,70	5,70	50	R\$ 285,00
MELÃO (KG) R\$ 6,70	6,70	70	R\$ 469,00
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,50	6,50	17	R\$ 110,50
		-	R\$ 1.734,50



Associação dos Agricultores Familiares Agroecológicos de Monteiro - AAFAM			
MONTEIRO ECIT José Leite de Souza 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	333	R\$ 3.230,10
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	1000	R\$ 5.850,00
BETERRABA (KG) R\$ 8,00	8,00	50	R\$ 400,00
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 4,00	4,00	200	R\$ 800,00
CENOURA (KG) R\$ 8,70	8,70	100	R\$ 870,00
COENTRO (molho 500g) R\$ 5,70	5,70	200	R\$ 1.140,00
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,70	9,70	35	R\$ 339,50
JERIMUM LEITE (KG) R\$ 5,00	5,00	70	R\$ 350,00
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 10,00	10,00	50	R\$ 500,00
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,70	6,70	300	R\$ 2.010,00
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	300	R\$ 2.190,00
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,50	6,50	30	R\$ 195,00
		TOTAL	R\$ 17.874,60
MONTEIRO EEEFM Miguel Santa Cruz 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	10	R\$ 97,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	100	R\$ 585,00
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 4,00	4,00	15	R\$ 60,00
CENOURA (KG) R\$ 8,70	8,70	100	R\$ 870,00
COENTRO (molho 500g) R\$ 5,70	5,70	200	R\$ 1.140,00
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,70	9,70	50	R\$ 485,00
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,70	6,70	300	R\$ 2.010,00
MAMÃO (KG) R\$ 6,00	6,00	90	R\$ 540,00
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	200	R\$ 1.460,00
MELÃO (KG) R\$ 6,70	6,70	130	R\$ 871,00
		TOTAL	R\$ 8.118,00



Associação Comunitária dos Agricultores Produtores Criadores e Apicultores das Comunidades de Tapera Tatu Poço Comprido e Barro Branco ACAPCACTT			
CAMALAÚ ECIT Pedro Bezerra Filho 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ACELGA (KG) R\$ 8,00	8,00	160	R\$ 1.280,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	40	R\$ 320,00
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 4,00	4,00	40	R\$ 160,00
CHUCHU (KG) R\$ 6,70	6,70	180	R\$ 1.206,00
COENTRO (molho 500g) R\$ 5,70	5,70	80	R\$ 456,00
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,70	9,70	80	R\$ 776,00
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 10,00	10,00	80	R\$ 800,00
MAMÃO (KG) R\$ 6,00	6,00	400	R\$ 2.400,00
MANGA ESPADA (KG) R\$ 6,35	6,35	200	R\$ 1.270,00
MELÃO (KG) R\$ 6,70	6,70	700	R\$ 4.690,00
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,50	6,50	200	R\$ 1.300,00
REPOLHO (KG) R\$ 8,20	8,20	280	R\$ 2.296,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	9,27	800	R\$ 7.416,00
		TOTAL	R\$ 24.370,00
CONGO ECIT Manoel Alves Campos 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ACEROLA (KG) R\$ 7,70	7,70	280	R\$ 2.156,00
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	80	R\$ 776,00
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	200	R\$ 1.740,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	140	R\$ 819,00
BATATA INGLESA (KG) R\$ 8,70	8,70	80	R\$ 696,00
BETERRABA (KG) R\$ 8,00	8,00	80	R\$ 640,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	80	R\$ 640,00
CENOURA (KG) R\$ 8,70	8,70	80	R\$ 696,00
CHUCHU (KG) R\$ 6,70	6,70	80	R\$ 536,00
COENTRO (molho 500g) R\$ 5,70	5,70	80	R\$ 456,00
LARANJA PERA (KG) R\$ 6,00	6,00	800	R\$ 4.800,00
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,70	6,70	300	R\$ 2.010,00
MAMÃO (KG) R\$ 6,00	6,00	400	R\$ 2.400,00
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	400	R\$ 2.920,00
MELÃO (KG) R\$ 6,70	6,70	400	R\$ 2.680,00
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,50	6,50	160	R\$ 1.040,00
REPOLHO (KG) R\$ 8,20	8,20	80	R\$ 656,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	9,27	160	R\$ 1.483,20
		TOTAL	R\$ 27.144,20
SÃO JOÃO DO TIGRE ECI Mário de Oliveira Chaves 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ACELGA (KG) R\$ 8,00	8,00	79	R\$ 632,00
ACEROLA (KG) R\$ 7,70	7,70	50	R\$ 385,00
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	67	R\$ 649,90
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	451	R\$ 3.923,70
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	317	R\$ 1.854,45



BATATA INGLESA (KG) R\$ 8,70	8,70	252	R\$ 2.192,40
BETERRABA (KG) R\$ 8,00	8,00	13	R\$ 104,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	50	R\$ 400,00
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 4,00	4,00	5	R\$ 20,00
CENOURA (KG) R\$ 8,70	8,70	483	R\$ 4.202,10
CHUCHU (KG) R\$ 6,70	6,70	49	R\$ 328,30
COENTRO (molho 500g) R\$ 5,70	5,70	127	R\$ 723,90
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,70	9,70	50	R\$ 485,00
GOIABA (KG) R\$ 5,70	5,70	90	R\$ 513,00
HORTELÃ (KG) R\$ 9,35	9,35	8	R\$ 74,80
JERIMUM LEITE (KG) R\$ 5,00	5,00	10	R\$ 50,00
LARANJA PERA (KG) R\$ 6,00	6,00	728	R\$ 4.368,00
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 10,00	10,00	20	R\$ 200,00
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,70	6,70	424	R\$ 2.840,80
MAMÃO (KG) R\$ 6,00	6,00	167	R\$ 1.002,00
MANGA ESPADA (KG) R\$ 6,35	6,35	87	R\$ 552,45
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	1163	R\$ 8.489,90
MELÃO (KG) R\$ 6,70	6,70	50	R\$ 335,00
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,50	6,50	13	R\$ 84,50
REPOLHO (KG) R\$ 8,20	8,20	10	R\$ 82,00
RÚCULA (KG) R\$ 10,00	10,00	10	R\$ 100,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	9,27	498	R\$ 4.616,46
		TOTAL	R\$ 39.209,66



Associação dos Produtores das Comun. Garapa e Malhada da Pedra			
MONTEIRO			
ECIT José Leite de Souza			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	334	R\$ 3.239,80
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	1200	R\$ 10.440,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	1000	R\$ 5.850,00
BETERRABA (KG) R\$ 8,00	8,00	50	R\$ 400,00
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 4,00	4,00	200	R\$ 800,00
CENOURA (KG) R\$ 8,70	8,70	100	R\$ 870,00
COENTRO (molho 500g) R\$ 5,70	5,70	200	R\$ 1.140,00
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,70	9,70	30	R\$ 291,00
JERIMUM LEITE (KG) R\$ 5,00	5,00	60	R\$ 300,00
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,70	6,70	375	R\$ 2.512,50
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	300	R\$ 2.190,00
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,50	6,50	40	R\$ 260,00
REPOLHO (KG) R\$ 8,20	8,20	300	R\$ 2.460,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	9,27	1500	R\$ 13.905,00
		TOTAL	R\$ 44.658,30
MONTEIRO			
EEEFM João de Oliveira Chaves			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	50	R\$ 435,00
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 4,00	4,00	10	R\$ 40,00
CENOURA (KG) R\$ 8,70	8,70	130	R\$ 1.131,00
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 10,00	10,00	25	R\$ 250,00
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	10	R\$ 73,00
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,50	6,50	35	R\$ 227,50
		TOTAL	R\$ 2.156,50
MONTEIRO			
EEEFM Miguel Santa Cruz			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	26	R\$ 226,20
GOIABA (KG) R\$ 5,70	5,70	60	R\$ 342,00
		TOTAL	R\$ 568,20



Cooperativa Agroindustrial de Agricultura Familiar do Cariri Paraibano - AGRIFASB			
SÃO JOÃO DO CARIRI EEEF Severino Medeiros Ramos 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	20	R\$ 194,00
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	150	R\$ 1.305,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	150	R\$ 877,50
BATATA INGLESA (KG) R\$ 8,70	8,70	60	R\$ 522,00
BETERRABA (KG) R\$ 8,00	8,00	20	R\$ 160,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	60	R\$ 480,00
JERIMUM LEITE (KG) R\$ 5,00	5,00	20	R\$ 100,00
LARANJA PERA (KG) R\$ 6,00	6,00	100	R\$ 600,00
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	100	R\$ 730,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	9,27	60	R\$ 556,20
		TOTAL	R\$ 5.524,70
SÃO JOÃO DO CARIRI ECIT Jornalista José Leal Ramos 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	100	R\$ 970,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	180	R\$ 1.053,00
BATATA INGLESA (KG) R\$ 8,70	8,70	180	R\$ 1.566,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	80	R\$ 640,00
LARANJA PERA (KG) R\$ 6,00	6,00	45	R\$ 270,00
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	400	R\$ 2.920,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	9,27	150	R\$ 1.390,50
		TOTAL	R\$ 8.809,50
SERRA BRANCA EEEFM Maria Albina Pereira 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	140	R\$ 1.218,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	30	R\$ 175,50
BATATA INGLESA (KG) R\$ 8,70	8,70	80	R\$ 696,00
BOLO (KG) R\$ 19,00	19,00	15	R\$ 285,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	30	R\$ 240,00
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	10	R\$ 73,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	9,27	40	R\$ 370,80
		TOTAL	R\$ 3.058,30
SERRA BRANCA EEEFM Senador José Gaudêncio 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	400	R\$ 3.480,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	300	R\$ 1.755,00
BATATA INGLESA (KG) R\$ 8,70	8,70	200	R\$ 1.740,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	200	R\$ 1.600,00
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	400	R\$ 2.920,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	9,27	200	R\$ 1.854,00
		TOTAL	R\$ 13.349,00



SERRA BRANCA ECIT Serra Branca Inácio Antonino 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	100	R\$ 970,00
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	40	R\$ 348,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	50	R\$ 292,50
BATATA INGLESA (KG) R\$ 8,70	8,70	500	R\$ 4.350,00
BETERRABA (KG) R\$ 8,00	8,00	72	R\$ 576,00
BOLO (KG) R\$ 19,00	19,00	800	R\$ 15.200,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	500	R\$ 4.000,00
JERIMUM LEITE (KG) R\$ 5,00	5,00	20	R\$ 100,00
LARANJA PERA (KG) R\$ 6,00	6,00	30	R\$ 180,00
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	30	R\$ 219,00
MELÃO (KG) R\$ 6,70	6,70	30	R\$ 201,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	9,27	600	R\$ 5.562,00
		TOTAL	R\$ 31.998,50
SERRA BRANCA EEEF Vasconcelos Brandão 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	10	R\$ 97,00
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	20	R\$ 174,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	20	R\$ 117,00
BATATA INGLESA (KG) R\$ 8,70	8,70	50	R\$ 435,00
BETERRABA (KG) R\$ 8,00	8,00	20	R\$ 160,00
BOLO (KG) R\$ 19,00	19,00	40	R\$ 760,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	80	R\$ 640,00
JERIMUM LEITE (KG) R\$ 5,00	5,00	30	R\$ 150,00
LARANJA PERA (KG) R\$ 6,00	6,00	50	R\$ 300,00
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	30	R\$ 219,00
MELÃO (KG) R\$ 6,70	6,70	40	R\$ 268,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	9,27	80	R\$ 741,60
		TOTAL	R\$ 4.061,60



Grupo Informal - Celina Batista da Silva, Maria Vitória Bezerra da Silva, e Ivonete Dulce da Silva			
MONTEIRO			
EEEFM João de Oliveira Chaves			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	150	R\$ 1.305,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	100	R\$ 585,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	200	R\$ 1.600,00
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 4,00	4,00	40	R\$ 160,00
CENOURA (KG) R\$ 8,70	8,70	50	R\$ 435,00
COENTRO (molho 500g) R\$ 5,70	5,70	50	R\$ 285,00
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,70	9,70	50	R\$ 485,00
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	40	R\$ 292,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	9,27	200	R\$ 1.854,00
		TOTAL	R\$ 7.001,00
MONTEIRO			
EEEFM Miguel Santa Cruz			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	20	R\$ 194,00
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	100	R\$ 870,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	180	R\$ 1.053,00
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 4,00	4,00	27	R\$ 108,00
GOIABA (KG) R\$ 5,70	5,70	100	R\$ 570,00
LARANJA PERA (KG) R\$ 6,00	6,00	300	R\$ 1.800,00
MAMÃO (KG) R\$ 6,00	6,00	50	R\$ 300,00
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	100	R\$ 730,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	9,27	300	R\$ 2.781,00
		TOTAL	R\$ 8.406,00



Grupo Informal - Mikael Levi de Sousa Costa, José Ronildo de Sousa, José Eranildo Siqueira Lima, José Dias de Almeida, Cláudia das Neves Melo, Iraciana da Silva, Jusinalva Doralice de Sousa Almeida, Francinete de Farias Neves, e Maria Josalma de Almeida Dias, Maria da Conceição Silva			
CARAÚBAS ECI Cel. Serveliano de Farias Castro 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ACEROLA (KG) R\$ 7,70	7,70	150	R\$ 1.155,00
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	40	R\$ 388,00
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	600	R\$ 5.220,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	200	R\$ 1.170,00
BATATA INGLESA (KG) R\$ 8,70	8,70	250	R\$ 2.175,00
BETERRABA (KG) R\$ 8,00	8,00	30	R\$ 240,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	200	R\$ 1.600,00
CENOURA (KG) R\$ 8,70	8,70	200	R\$ 1.740,00
CHUCHU (KG) R\$ 6,70	6,70	40	R\$ 268,00
COENTRO (molho 500g) R\$ 5,70	5,70	60	R\$ 342,00
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,70	9,70	25	R\$ 242,50
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 10,30	10,30	150	R\$ 1.545,00
FEIJÃO VERDE (KG) R\$ 12,50	12,50	150	R\$ 1.875,00
GOIABA (KG) R\$ 5,70	5,70	200	R\$ 1.140,00
HORTELÃ (KG) R\$ 9,35	9,35	30	R\$ 280,50
JERIMUM LEITE (KG) R\$ 5,00	5,00	50	R\$ 250,00
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 10,00	10,00	500	R\$ 5.000,00
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,70	6,70	200	R\$ 1.340,00
MAMÃO (KG) R\$ 6,00	6,00	50	R\$ 300,00
MANGA ESPADA (KG) R\$ 6,35	6,35	100	R\$ 635,00
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	300	R\$ 2.190,00
MELÃO (KG) R\$ 6,70	6,70	100	R\$ 670,00
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,50	6,50	50	R\$ 325,00
REPOLHO (KG) R\$ 8,20	8,20	40	R\$ 328,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	9,27	300	R\$ 2.781,00
		TOTAL	R\$ 33.200,00
CONGO ECIT Manoel Alves Campos 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ACEROLA (KG) R\$ 7,70	7,70	280	R\$ 2.156,00
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	80	R\$ 776,00
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	200	R\$ 1.740,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	140	R\$ 819,00
BATATA INGLESA (KG) R\$ 8,70	8,70	80	R\$ 696,00
BETERRABA (KG) R\$ 8,00	8,00	80	R\$ 640,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	80	R\$ 640,00
CENOURA (KG) R\$ 8,70	8,70	80	R\$ 696,00
CHUCHU (KG) R\$ 6,70	6,70	80	R\$ 536,00
COENTRO (molho 500g) R\$ 5,70	5,70	80	R\$ 456,00



FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 10,30	10,30	400	R\$ 4.120,00
FEIJÃO VERDE (KG) R\$ 12,50	12,50	400	R\$ 5.000,00
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,70	6,70	300	R\$ 2.010,00
MAMÃO (KG) R\$ 6,00	6,00	400	R\$ 2.400,00
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	400	R\$ 2.920,00
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,50	6,50	160	R\$ 1.040,00
REPOLHO (KG) R\$ 8,20	8,20	80	R\$ 656,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	9,27	160	R\$ 1.483,20
		TOTAL	R\$ 28.784,20



Grupo Informal - Maria Ozanilda da Silva e Joab da Silva Nário			
ZABELÊ			
ECI Profª Maria Celeste do Nascimento			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	60	R\$ 582,00
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 4,00	4,00	100	R\$ 400,00
COENTRO (molho 500g) R\$ 5,70	5,70	100	R\$ 570,00
		TOTAL	R\$ 1.552,00



Alexandro de Araújo Alves			
SUMÉ			
ECITE Prof. José Gonçalves de Queiroz			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
CHUCHU (KG) R\$ 6,70	6,70	60	R\$ 402,00
HORTELÃ (KG) R\$ 9,35	9,35	50	R\$ 467,50
JERIMUM LEITE (KG) R\$ 5,00	5,00	100	R\$ 500,00
MAMÃO (KG) R\$ 6,00	6,00	200	R\$ 1.200,00
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,50	6,50	100	R\$ 650,00
REPOLHO (KG) R\$ 8,20	8,20	100	R\$ 820,00
		TOTAL	R\$ 4.039,50



Andresa Maria Alcântara Imperiano			
SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS			
ECI Bartolomeu Maracajá			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
BOLO (KG) R\$ 19,00	19,00	170,00	R\$ 3.230,00
		TOTAL	R\$ 3.230,00



Carla Aliny Pereira Queiroz			
COXIXOLA			
ECI Manoel Honorato Sobrinho			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
BOLO (KG) R\$ 19,00	19,00	90,00	R\$ 1.710,00
		TOTAL	R\$ 1.710,00



Camila Maria Ferreira Rocha			
MONTEIRO			
EEEM Bento Tenório de Sousa			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ACEROLA (KG) R\$ 7,70	7,70	20	R\$ 154,00
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	10	R\$ 97,00
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	30	R\$ 261,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	20	R\$ 117,00
BATATA INGLESA (KG) R\$ 8,70	8,70	25	R\$ 217,50
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	30	R\$ 240,00
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 4,00	4,00	10	R\$ 40,00
CENOURA (KG) R\$ 8,70	8,70	15	R\$ 130,50
COENTRO (molho 500g) R\$ 5,70	5,70	10	R\$ 57,00
GOIABA (KG) R\$ 5,70	5,70	20	R\$ 114,00
LARANJA PERA (KG) R\$ 6,00	6,00	10	R\$ 60,00
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,70	6,70	20	R\$ 134,00
MAMÃO (KG) R\$ 6,00	6,00	20	R\$ 120,00
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	30	R\$ 219,00
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,50	6,50	12	R\$ 78,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	9,27	30	R\$ 278,10
		TOTAL	R\$ 2.317,10



Cristiano Feitosa Bezerra SÃO SEBASTIÃO DO UMBUZEIRO ECI Malaquias Batista Feitosa 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	45	R\$ 436,50
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	108	R\$ 939,60
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	216	R\$ 1.263,60
BATATA INGLESA (KG) R\$ 8,70	8,70	180	R\$ 1.566,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	144	R\$ 1.152,00
CENOURA (KG) R\$ 8,70	8,70	180	R\$ 1.566,00
COENTRO (molho 500g) R\$ 5,70	5,70	72	R\$ 410,40
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,70	9,70	54	R\$ 523,80
JERIMUM LEITE (KG) R\$ 5,00	5,00	36	R\$ 180,00
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,70	6,70	135	R\$ 904,50
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	180	R\$ 1.314,00
MELÃO (KG) R\$ 6,70	6,70	90	R\$ 603,00
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,50	6,50	36	R\$ 234,00
REPOLHO (KG) R\$ 8,20	8,20	45	R\$ 369,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	9,27	180	R\$ 1.668,60
		TOTAL	R\$ 13.131,00



Edileide da Conceição Lima			
CARAÚBAS			
ECI Cel. Serveliano de Farias Castro			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
BOLO (KG) R\$ 19,00	19,00	700	R\$ 13.300,00
LARANJA PERA (KG) R\$ 6,00	6,00	300	R\$ 1.800,00
		TOTAL	R\$ 15.100,00



Edleusa Ferreira de Araújo SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS ECI Bartolomeu Maracajá 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 4,00	4,00	10	R\$ 40,00
COENTRO (molho 500g) R\$ 5,70	5,70	50	R\$ 285,00
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,70	9,70	50	R\$ 485,00
JERIMUM LEITE (KG) R\$ 5,00	5,00	20	R\$ 100,00
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 10,00	10,00	20	R\$ 200,00
MANGA ESPADA (KG) R\$ 6,35	6,35	20	R\$ 127,00
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,50	6,50	6	R\$ 39,00
		TOTAL	R\$ 1.276,00



Élica Maria Ferreira de Araújo Vilar			
LIVRAMENTO ECIT João Lelys 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	200	R\$ 1.940,00
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	450	R\$ 3.915,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	450	R\$ 2.632,50
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	360	R\$ 2.880,00
CENOURA (KG) R\$ 8,70	8,70	90	R\$ 783,00
COENTRO (molho 500g) R\$ 5,70	5,70	100	R\$ 570,00
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,70	9,70	180	R\$ 1.746,00
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 10,30	10,30	150	R\$ 1.545,00
LARANJA PERA (KG) R\$ 6,00	6,00	400	R\$ 2.400,00
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 10,00	10,00	100	R\$ 1.000,00
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,70	6,70	500	R\$ 3.350,00
MAMÃO (KG) R\$ 6,00	6,00	250	R\$ 1.500,00
MANGA ESPADA (KG) R\$ 6,35	6,35	250	R\$ 1.587,50
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,50	6,50	100	R\$ 650,00
REPOLHO (KG) R\$ 8,20	8,20	150	R\$ 1.230,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	9,27	500	R\$ 4.635,00
		TOTAL	R\$ 32.364,00



Erivaldo Oliveira de Queiroz			
PARARI			
ECI Jairo Aires Caluête			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	100	R\$ 970,00
COENTRO (molho 500g) R\$ 5,70	5,70	100	R\$ 570,00
		TOTAL	R\$ 1.540,00



Ivone da Silva Alves			
MONTEIRO			
EEEFM João de Oliveira Chaves			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
BATATA INGLESA (KG) R\$ 8,70	8,70	60	R\$ 522,00
LARANJA PERA (KG) R\$ 6,00	6,00	50	R\$ 300,00
		TOTAL	R\$ 822,00
MONTEIRO			
EEEFM Miguel Santa Cruz			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
BATATA INGLESA (KG) R\$ 8,70	8,70	80	R\$ 696,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	133	R\$ 1.064,00
LARANJA PERA (KG) R\$ 6,00	6,00	133	R\$ 798,00
		TOTAL	R\$ 2.558,00



Janaína Soares da Silva Lima Souza			
SUMÉ			
ECITE Prof. José Gonçalves de Queiroz			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 10,30	10,30	400	R\$ 4.120,00
FEIJÃO VERDE (KG) R\$ 12,50	12,50	300	R\$ 3.750,00
GOIABA (KG) R\$ 5,70	5,70	400	R\$ 2.280,00
LARANJA PERA (KG) R\$ 6,00	6,00	1200	R\$ 7.200,00
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 10,00	10,00	100	R\$ 1.000,00
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,70	6,70	300	R\$ 2.010,00
MANGA ESPADA (KG) R\$ 6,35	6,35	800	R\$ 5.080,00
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	450	R\$ 3.285,00
MELÃO (KG) R\$ 6,70	6,70	300	R\$ 2.010,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	9,27	1000	R\$ 9.270,00
		TOTAL	R\$ 40.005,00



Jandiney Tiburcio do Nascimento			
ZABELÊ			
ECI Profª Maria Celeste do Nascimento			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	50	R\$ 435,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	100	R\$ 800,00
FEIJÃO VERDE (KG) R\$ 12,50	12,50	60	R\$ 750,00
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	100	R\$ 730,00
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,50	6,50	10	R\$ 65,00
		TOTAL	R\$ 2.780,00



João Francisco de Lima			
AMPARO			
ECI de Amparo			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ACEROLA (KG) R\$ 7,70	7,70	80	R\$ 616,00
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	80	R\$ 776,00
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	80	R\$ 696,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	150	R\$ 877,50
BATATA INGLESA (KG) R\$ 8,70	8,70	100	R\$ 870,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	220	R\$ 1.760,00
CENOURA (KG) R\$ 8,70	8,70	80	R\$ 696,00
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 10,30	10,30	120	R\$ 1.236,00
FEIJÃO VERDE (KG) R\$ 12,50	12,50	40	R\$ 500,00
GOIABA (KG) R\$ 5,70	5,70	80	R\$ 456,00
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,70	6,70	200	R\$ 1.340,00
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	240	R\$ 1.752,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	9,27	300	R\$ 2.781,00
TOTAL		-	R\$ 14.356,50
CAMALAÚ			
ECIT Pedro Bezerra Filho			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	240	R\$ 2.328,00
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	1000	R\$ 8.700,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	700	R\$ 4.095,00
BATATA INGLESA (KG) R\$ 8,70	8,70	800	R\$ 6.960,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	560	R\$ 4.480,00
CENOURA (KG) R\$ 8,70	8,70	700	R\$ 6.090,00
JERIMUM LEITE (KG) R\$ 5,00	5,00	300	R\$ 1.500,00
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	800	R\$ 5.840,00
TOTAL		-	R\$ 39.993,00
SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS			
ECI Bartolomeu Maracajá			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	100	R\$ 970,00
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	150	R\$ 1.305,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	160	R\$ 936,00
BATATA INGLESA (KG) R\$ 8,70	8,70	160	R\$ 1.392,00
BETERRABA (KG) R\$ 8,00	8,00	8	R\$ 64,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	250	R\$ 2.000,00
CENOURA (KG) R\$ 8,70	8,70	160	R\$ 1.392,00
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 10,30	10,30	80	R\$ 824,00
LARANJA PERA (KG) R\$ 6,00	6,00	500	R\$ 3.000,00
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,70	6,70	80	R\$ 536,00



MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	300	R\$ 2.190,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	9,27	300	R\$ 2.781,00
		TOTAL	R\$ 17.390,00
SERRA BRANCA ECIT Serra Branca Inácio Antonino 5ª GRE			
ACELGA (KG) R\$ 8,00	8,00	10	R\$ 80,00
ACEROLA (KG) R\$ 7,70	7,70	10	R\$ 77,00
CENOURA (KG) R\$ 8,70	8,70	100	R\$ 870,00
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 10,30	10,30	400	R\$ 4.120,00
TOTAL		-	R\$ 5.147,00
SUMÉ ECITE Prof. José Gonçalves de Queiroz 5ª GRE			
ACELGA (KG) R\$ 8,00	8,00	160	R\$ 1.280,00
ACEROLA (KG) R\$ 7,70	7,70	490	R\$ 3.773,00
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	400	R\$ 3.880,00
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	400	R\$ 3.480,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	400	R\$ 2.340,00
BATATA INGLESA (KG) R\$ 8,70	8,70	600	R\$ 5.220,00
BETERRABA (KG) R\$ 8,00	8,00	100	R\$ 800,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	500	R\$ 4.000,00
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 4,00	4,00	400	R\$ 1.600,00
CENOURA (KG) R\$ 8,70	8,70	400	R\$ 3.480,00
COENTRO (molho 500g) R\$ 5,70	5,70	400	R\$ 2.280,00
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,70	9,70	80	R\$ 776,00
TOTAL		-	R\$ 32.909,00



João Paulo Tavares Rafael			
PRATA			
ECIT Francisco de Assis Gonzaga			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
COENTRO (molho 500g) R\$ 5,70	5,70	10	R\$ 57,00
JERIMUM LEITE (KG) R\$ 5,00	5,00	10	R\$ 50,00
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	30	R\$ 219,00
		TOTAL	R\$ 326,00



Jonas Pedro Mariano			
PARARI			
ECI Jairo Aires Caluête			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	50	R\$ 435,00
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 10,30	10,30	200	R\$ 2.060,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	9,27	100	R\$ 927,00
		TOTAL	R\$ 3.422,00



João Paulo Matias			
SERRA BRANCA			
EEEFM Senador José Gaudêncio			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
CENOURA (KG) R\$ 8,70	8,70	200	R\$ 1.740,00
COENTRO (molho 500g) R\$ 5,70	5,70	40	R\$ 228,00
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,70	6,70	100	R\$ 670,00
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,50	6,50	30	R\$ 195,00
		TOTAL	R\$ 2.833,00
SERRA BRANCA			
EEEF Vasconcelos Brandão			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ACEROLA (KG) R\$ 7,70	7,70	20	R\$ 154,00
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 4,00	4,00	20	R\$ 80,00
CENOURA (KG) R\$ 8,70	8,70	50	R\$ 435,00
COENTRO (molho 500g) R\$ 5,70	5,70	50	R\$ 285,00
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,70	9,70	20	R\$ 194,00
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 10,30	10,30	50	R\$ 515,00
FEIJÃO VERDE (KG) R\$ 12,50	12,50	50	R\$ 625,00
GOIABA (KG) R\$ 5,70	5,70	40	R\$ 228,00
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 10,00	10,00	50	R\$ 500,00
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,70	6,70	50	R\$ 335,00
MAMÃO (KG) R\$ 6,00	6,00	60	R\$ 360,00
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,50	6,50	20	R\$ 130,00
REPOLHO (KG) R\$ 8,20	8,20	30	R\$ 246,00
		TOTAL	R\$ 4.087,00



José Geneci Prata da Silva			
PRATA			
ECIT Francisco de Assis Gonzaga			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ACEROLA (KG) R\$ 7,70	7,70	10	R\$ 77,00
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	10	R\$ 97,00
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	100	R\$ 870,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	40	R\$ 234,00
BETERRABA (KG) R\$ 8,00	8,00	10	R\$ 80,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	30	R\$ 240,00
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 4,00	4,00	5	R\$ 20,00
CENOURA (KG) R\$ 8,70	8,70	25	R\$ 217,50
COENTRO (molho 500g) R\$ 5,70	5,70	10	R\$ 57,00
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,70	9,70	10	R\$ 97,00
GOIABA (KG) R\$ 5,70	5,70	20	R\$ 114,00
JERIMUM LEITE (KG) R\$ 5,00	5,00	10	R\$ 50,00
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 10,00	10,00	10	R\$ 100,00
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,70	6,70	30	R\$ 201,00
MAMÃO (KG) R\$ 6,00	6,00	50	R\$ 300,00
MANGA ESPADA (KG) R\$ 6,35	6,35	50	R\$ 317,50
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	30	R\$ 219,00
MELÃO (KG) R\$ 6,70	6,70	25	R\$ 167,50
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,50	6,50	10	R\$ 65,00
REPOLHO (KG) R\$ 8,20	8,20	10	R\$ 82,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	9,27	50	R\$ 463,50
		TOTAL	R\$ 4.069,00



José Iramar da Silva Sousa			
PRATA			
ECIT Francisco de Assis Gonzaga			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	10	R\$ 97,00
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	80	R\$ 696,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	120	R\$ 702,00
BETERRABA (KG) R\$ 8,00	8,00	10	R\$ 80,00
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,70	9,70	10	R\$ 97,00
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 10,00	10,00	20	R\$ 200,00
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,70	6,70	60	R\$ 402,00
MAMÃO (KG) R\$ 6,00	6,00	50	R\$ 300,00
MANGA ESPADA (KG) R\$ 6,35	6,35	100	R\$ 635,00
REPOLHO (KG) R\$ 8,20	8,20	10	R\$ 82,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	9,27	100	R\$ 927,00
		TOTAL	R\$ 4.218,00



José Janniel de Queiroz Farias			
PARARI			
ECI Jairo Aires Caluête			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	100	R\$ 585,00
BATATA INGLESA (KG) R\$ 8,70	8,70	70	R\$ 609,00
BETERRABA (KG) R\$ 8,00	8,00	20	R\$ 160,00
		TOTAL	R\$ 1.354,00



Jucelino Aires Barreto			
PARARI			
ECI Jairo Aires Caluête			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	90	R\$ 720,00
CENOURA (KG) R\$ 8,70	8,70	70	R\$ 609,00
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	50	R\$ 365,00
		TOTAL	R\$ 1.694,00



Lucineide Batista da Silva			
PRATA			
ECIT Francisco de Assis Gonzaga			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	10	R\$ 97,00
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	100	R\$ 870,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	40	R\$ 234,00
BETERRABA (KG) R\$ 8,00	8,00	10	R\$ 80,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	30	R\$ 240,00
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 4,00	4,00	5	R\$ 20,00
CENOURA (KG) R\$ 8,70	8,70	25	R\$ 217,50
COENTRO (molho 500g) R\$ 5,70	5,70	10	R\$ 57,00
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,70	9,70	10	R\$ 97,00
GOIABA (KG) R\$ 5,70	5,70	20	R\$ 114,00
HORTELÃ (KG) R\$ 9,35	9,35	10	R\$ 93,50
JERIMUM LEITE (KG) R\$ 5,00	5,00	10	R\$ 50,00
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 10,00	10,00	10	R\$ 100,00
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,70	6,70	30	R\$ 201,00
MAMÃO (KG) R\$ 6,00	6,00	50	R\$ 300,00
MANGA ESPADA (KG) R\$ 6,35	6,35	50	R\$ 317,50
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	30	R\$ 219,00
MELÃO (KG) R\$ 6,70	6,70	25	R\$ 167,50
REPOLHO (KG) R\$ 8,20	8,20	10	R\$ 82,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	9,27	50	R\$ 463,50
		TOTAL	R\$ 4.020,50



Mateus Cassimiro dos Santos			
SERRA BRANCA			
EEEFM Maria Balbina Pereira			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
CENOURA (KG) R\$ 8,70	8,70	55	R\$ 478,50
COENTRO (molho 500g) R\$ 5,70	5,70	40	R\$ 228,00
MAMÃO (KG) R\$ 6,00	6,00	15	R\$ 90,00
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,50	6,50	15	R\$ 97,50
		TOTAL	R\$ 894,00
SERRA BRANCA			
ECIT Serra Branca Inácio Antonino			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 4,00	4,00	40	R\$ 160,00
COENTRO (molho 500g) R\$ 5,70	5,70	20	R\$ 114,00
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,70	9,70	50	R\$ 485,00
FEIJÃO VERDE (KG) R\$ 12,50	12,50	400	R\$ 5.000,00
GOIABA (KG) R\$ 5,70	5,70	10	R\$ 57,00
HORTELÃ (KG) R\$ 9,35	9,35	10	R\$ 93,50
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 10,00	10,00	20	R\$ 200,00
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,70	6,70	50	R\$ 335,00
MAMÃO (KG) R\$ 6,00	6,00	20	R\$ 120,00
MANGA ESPADA (KG) R\$ 6,35	6,35	20	R\$ 127,00
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,50	6,50	50	R\$ 325,00
REPOLHO (KG) R\$ 8,20	8,20	30	R\$ 246,00
RÚCULA (KG) R\$ 10,00	10,00	30	R\$ 300,00
		TOTAL	R\$ 7.562,50



Maria Erisoneide da Silva Oliveira			
MONTEIRO			
ECIT José Leite de Souza			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	167	R\$ 1.336,00
		TOTAL	R\$ 1.336,00



Maria Gilvania de Almeida Ferreira			
PRATA ECIT Francisco de Assis Gonzaga 5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ACEROLA (KG) R\$ 7,70	7,70	20	R\$ 154,00
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	10	R\$ 97,00
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	200	R\$ 1.740,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	60	R\$ 351,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	10	R\$ 80,00
CENOURA (KG) R\$ 8,70	8,70	60	R\$ 522,00
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,70	9,70	10	R\$ 97,00
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 10,00	10,00	20	R\$ 200,00
MAMÃO (KG) R\$ 6,00	6,00	50	R\$ 300,00
MANGA ESPADA (KG) R\$ 6,35	6,35	100	R\$ 635,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	9,27	150	R\$ 1.390,50
		TOTAL	R\$ 5.566,50



Maria Josedilma Albino Queiroz			
PRATA			
ECIT Francisco de Assis Gonzaga			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	20	R\$ 194,00
COENTRO (molho 500g) R\$ 5,70	5,70	10	R\$ 57,00
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,70	9,70	10	R\$ 97,00
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,70	6,70	80	R\$ 536,00
MAMÃO (KG) R\$ 6,00	6,00	100	R\$ 600,00
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	50	R\$ 365,00
RÚCULA (KG) R\$ 10,00	10,00	10	R\$ 100,00
		TOTAL	R\$ 1.949,00



Maria Lúcia Silva Cordeiro			
MONTEIRO			
EEEFM João de Oliveira Chaves			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
BATATA INGLESA (KG) R\$ 8,70	8,70	60	R\$ 522,00
LARANJA PERA (KG) R\$ 6,00	6,00	50	R\$ 300,00
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,70	6,70	67	R\$ 448,90
		TOTAL	R\$ 1.270,90
MONTEIRO			
EEEFM Miguel Santa Cruz			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
BATATA INGLESA (KG) R\$ 8,70	8,70	80	R\$ 696,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	133	R\$ 1.064,00
CHUCHU (KG) R\$ 6,70	6,70	10	R\$ 67,00
LARANJA PERA (KG) R\$ 6,00	6,00	133	R\$ 798,00
		TOTAL	R\$ 2.625,00



Maria Solange da Silva			
MONTEIRO			
ECIT José Leite de Souza			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	167	R\$ 1.336,00
		TOTAL	R\$ 1.336,00



Reginaldo Emanuel Oliveira			
PRATA			
ECIT Francisco de Assis Gonzaga			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	10	R\$ 97,00
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	100	R\$ 870,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	40	R\$ 234,00
BETERRABA (KG) R\$ 8,00	8,00	10	R\$ 80,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	30	R\$ 240,00
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 4,00	4,00	5	R\$ 20,00
CENOURA (KG) R\$ 8,70	8,70	25	R\$ 217,50
COENTRO (molho 500g) R\$ 5,70	5,70	10	R\$ 57,00
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,70	9,70	10	R\$ 97,00
GOIABA (KG) R\$ 5,70	5,70	20	R\$ 114,00
JERIMUM LEITE (KG) R\$ 5,00	5,00	10	R\$ 50,00
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 10,00	10,00	10	R\$ 100,00
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,70	6,70	30	R\$ 201,00
MAMÃO (KG) R\$ 6,00	6,00	50	R\$ 300,00
MANGA ESPADA (KG) R\$ 6,35	6,35	50	R\$ 317,50
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	30	R\$ 219,00
MELÃO (KG) R\$ 6,70	6,70	25	R\$ 167,50
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,50	6,50	10	R\$ 65,00
REPOLHO (KG) R\$ 8,20	8,20	10	R\$ 82,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	9,27	50	R\$ 463,50
		TOTAL	R\$ 3.992,00



Rejane D'arc Silva			
OURO VELHO			
ECI Nossa Senhora das Graças			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	194	R\$ 1.881,80
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	256	R\$ 2.227,20
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	210	R\$ 1.228,50
BETERRABA (KG) R\$ 8,00	8,00	12	R\$ 96,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	150	R\$ 1.200,00
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 4,00	4,00	20	R\$ 80,00
CENOURA (KG) R\$ 8,70	8,70	200	R\$ 1.740,00
COENTRO (molho 500g) R\$ 5,70	5,70	70	R\$ 399,00
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,70	9,70	50	R\$ 485,00
JERIMUM LEITE (KG) R\$ 5,00	5,00	73	R\$ 365,00
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 10,00	10,00	10	R\$ 100,00
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,70	6,70	258	R\$ 1.728,60
MAMÃO (KG) R\$ 6,00	6,00	100	R\$ 600,00
MANGA ESPADA (KG) R\$ 6,35	6,35	80	R\$ 508,00
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	240	R\$ 1.752,00
MELÃO (KG) R\$ 6,70	6,70	200	R\$ 1.340,00
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,50	6,50	14	R\$ 91,00
REPOLHO (KG) R\$ 8,20	8,20	40	R\$ 328,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	9,27	180	R\$ 1.668,60
		TOTAL	R\$ 17.818,70
PRATA			
ECIT Francisco de Assis Gonzaga			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
ALFACE (KG) R\$ 9,70	9,70	10	R\$ 97,00
BANANA (KG) R\$ 8,70	8,70	100	R\$ 870,00
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	40	R\$ 234,00
BETERRABA (KG) R\$ 8,00	8,00	10	R\$ 80,00
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	30	R\$ 240,00
CEBOLINHA (molho 500g) R\$ 4,00	4,00	5	R\$ 20,00
CENOURA (KG) R\$ 8,70	8,70	25	R\$ 217,50
COENTRO (molho 500g) R\$ 5,70	5,70	10	R\$ 57,00
COUVE FOLHA (KG) R\$ 9,70	9,70	10	R\$ 97,00
GOIABA (KG) R\$ 5,70	5,70	20	R\$ 114,00
JERIMUM LEITE (KG) R\$ 5,00	5,00	10	R\$ 50,00
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 10,00	10,00	10	R\$ 100,00
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,70	6,70	30	R\$ 201,00
MAMÃO (KG) R\$ 6,00	6,00	50	R\$ 300,00
MANGA ESPADA (KG) R\$ 6,35	6,35	50	R\$ 317,50
MELANCIA (KG) R\$ 7,30	7,30	30	R\$ 219,00
MELÃO (KG) R\$ 6,70	6,70	25	R\$ 167,50
PIMENTÃO (KG) R\$ 6,50	6,50	10	R\$ 65,00



REPOLHO (KG) R\$ 8,20	8,20	10	R\$ 82,00
TOMATE (KG) R\$ 9,27	9,27	50	R\$ 463,50
		TOTAL	R\$ 3.992,00



Zenilda Anastácio Leite			
MONTEIRO			
ECIT José Leite de Souza			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	166	R\$ 1.328,00
CHUCHU (KG) R\$ 6,70	6,70	100	R\$ 670,00
		TOTAL	R\$ 1.998,00
MONTEIRO			
EEEEFM Miguel Santa Cruz			
5ª GRE			
ITEM / UNIDADE DE MEDIDA / PREÇO	PREÇO UNITÁRIO (em R\$)	QUANT. A FORNECER	TOTAL DO ITEM
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 8,00	8,00	134	R\$ 1.072,00
CHUCHU (KG) R\$ 6,70	6,70	10	R\$ 67,00
LARANJA PERA (KG) R\$ 6,00	6,00	134	R\$ 804,00
		TOTAL	R\$ 1.943,00



João Carlos de Farias Cavalcante
João Carlos de Farias Cavalcante - Presidente da Comissão

Iorana Evandra Gomes Ferreira
Iorana Evandra Gomes Ferreira - Membro da Comissão

José Edilson Caetano de Lima
José Edilson Caetano de Lima - Membro da Comissão

Júlio Edson da Silva Ferreira
Júlio Edson da Silva Ferreira - Membro da Comissão

Marcela de Oliveira Silva
Marcela de Oliveira Silva - Membro da Comissão



SEEPRC202610274V01

